宁德市2007年职称英语考试4月26日集中报名职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/572/2021_2022__E5_AE_81_

E5_BE_B7_E5_B8_822_c91_572327.htm 各县（市、区）人事局

、市直有关单位、东侨人劳局： 根据省人事厅《关于做好我

省2007年度职称外语等级统一考试工作的通知》（闽人

办[2007]33号），全国专业技术人员职称外语等级统一考试时

间定为2007年6月30日，并就有关事项通知如下： 一、放宽外

语成绩要求或不参加职称外语考试的对象按照国人发[2007]37

号、闽人发[2002]152号和闽人发[2004]145号文件规定执行。

二、全国职称外语等级统一考试，英语分综合、理工、卫生

三个类别，每个类别分A、B、C三个级别；日语、俄语、德

语、法语、西班牙语不分类别，只划分为A、B、C三个级别

。 三、我省2007年职称外语等级统一考试级别选择及适用范

围：申报高级国际商务师专业技术职务的，须参加职称外

语A级考试；申报高级专业技术职务及参加国际商务师执业

资格考试的，须参加职称外语B级考试；申报中级专业技术职

务的，须参加职称外语C级考试。 四、报考人员须携带单位

人事部门出具的介绍信、身份证原件以及近期免冠彩色2寸照

片一张到报名点报名（报考高级职务职称外语者还须携带中

级职务资格证书）。 五、宁德市集中报名时间为2007年4月2

日至6日，集中报名时间结束后，每周五上午半天为补报时间

，截止时间为2007年5月18日。报名地点：宁德市人事考试中

心（东侨国泰大厦B座二层）。 六、2007年6月15日后到市人

事考试中心领取准考证。 七、2007年7月下旬公布考试成绩。

可通过9616893711查询或相关网站查询。 八、2007年8月下旬

核发职称外语考试成绩合格证书。 九、考试时，应考人员可

携带钢笔、圆珠笔、2B铅笔、橡皮和1本正式出版的一般通用

的公共外语词典，但不得带电子词典及社会上专门为职称外

语等级考试编写的词典、词汇汇编等出版物，如《职称英语

考试词典》（四川辞书出版社出版）等。推荐使用《牛津高

阶英汉双解词典（第6版）》,各报名点在报名时要公示此要

求。答题所用草稿纸由考场统一发放。 推荐培训地址：职称

英语考试网 报名联系电话：05932077115、2377115 宁德市人

事局 二00七年三月二十九日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com